
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ о б р а з о в а н и е  

ГОРОД ЕФРЕМОВ 
Управление по культуре, молодёжной политике, физической культуре и

спорту
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

«ДЕТСКО - Ю Н О Ш ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №3»

ПРИКАЗ
от 13 Л 0.2020 г. № 149-ос

об утверждении пакета нормативных документов 
о противодействии коррупции

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г.
№ 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 
годы» для осуществления контроля исполнения коррупционно -  опасных 
функций МКУ ДО «ДЮ СШ  №3»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить пакет нормативных документов по противодействию 
коррупции:

- утвердить рабочую группу по разработке нормативной документации по 
противодействию коррупции;

разработать план мероприятий, направленных на профилактику, 
предотвращение и выявление коррупции в МКУ ДО «ДЮ СШ  №3»;
- разработать порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 
целях склонения работника МКУ ДО «ДЮ СШ  №3» к совершению 
коррупционных нарушений;
- разработать положение об урегулировании и предотвращении конфликта 
интересов в МКУ ДО «ДЮ СШ  №3»;
- утвердить комиссию по порядку урегулирования и предотвращения 
конфликта интересов;
- разработать Кодекс педагогического работника МКУ ДО «ДЮ СШ  №3» по 
предотвращению конфликта интересов;
- подготовить приказ об определении должностных лиц (структурных 

подразделений), ответственных за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений в МКУ ДО «ДЮ СШ №3»;
- оформить журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками (далее перечень) (в соответствии со статьей 13.3



и
Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии 
коррупции»):
2.1. Директор
2.2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
2.3. Заведующие отделениями МКУ ДО «ДЮ СШ  №3»
2.4. Начальник отдела ГТО
2.5. Методист -  инструктор
2.6. Инструктор ФК и АФК
2.7. Тренеры-преподаватели
2.8. Заведующий хозяйством
2.9. Специалист по кадровому делопроизводству
2.10. Специалист по закупкам

3. Ознакомить работников МКУ ДО «ДЮ СШ  №3», замещающих 
должности, включенные в перечень, с настоящим приказом.

4. Инструктору ФК (Фоменко А.И.) разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МКУ ДО «ДЮСШ №3» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «ДЮСШ



С приказом МКУ ДО «ДЮСШ №3» 
№ 149-ос от 13.10.2020 ознакомлены:

Серова Т атьяна 
Сергеевна У 
Каверин Алексей 
Александрович

Звягинцева О льга  
М ихайловна « /  
Х арина М арина
Ю рьевна 1/
Щ ербинин А ндрей
Сергеевич У '
П олосухин Владимир
М ихайлович________ V,
Суворова Татьяна
Николаевна______
М осковкин Василий 
Ю рьевич___________ с

Ж

М иш ин Роман 
А лександрович 
Ворош илова Ольга
А лексеевна  \ /
С емичева Ирина 
В икторовна ^
Бобкова Галина
Васильевна V_______
М аксимов В а л е р и й " '^ / ’- "
Борисович_____ ^
С амсонова Вера ч, /'/Г )
Владимировна с (_ /Л  
С ам ош и на Наталья / о  '
Сергеевна
Чураков Владимир 
Иванович V
Крутько Наталия 
Андреевна______
Морсков Сергей 
Викторович
Кудрявцев Алексей 
Васильевич ^  
Ж уковский Ю рий 
Вячеславович 
С оболев Евгений 
Станиславович
Иванова Наталья 
А л е к с а н д р о в н а ^
Воронов Николай 
Иванович

Колчева Ю лия 
Геннадиевна
Огнев Василий 
А лександрович ^  ($ 2 * * * + у

Карлова Ирина 
Н иколаевна ^

Новикова Ю лия 
Геннадьевна
Губина Галина 
Л ьвовна

Леонов Роман 
Николаевич V

Самош ина Елена 
Ф едоровна ^  
Хлустиков Константин 
Андреевич____________
Г1____П

Пруцев Вадим 
Викторович

Скляров Ю рий 
Тимофеевич 
Бобкина Римма
Ивановна______
Ханина Л ю дм ила  
А лексеевна \ /

Саичкина Светлана
Валерьевна_______
Ф оменко Анна
Игоревна_________
Кутепова Татьяна 
С таниславовна

Андрианов Виктор 
Александрович
Гриднева Вера 
Николаевна
Д ундуков А лександр  
Федорович 
Дорохин 
Петрович
Литко Лев
Сергеевич_______ у_
Агеева Наталья 
Евгеньевна у/
Котов Александр 
Николаевич тУ

Ли Игорь 
Викторович ^  
Порозов Сергей 
Всеволодович 
Киселева Ольга 
Н иколаевна

Кудинов Сергей 
М ихайлович

Порозов Никита
Сергеевич_________
И лю хина О льга
Васильевна______
Гузачев Александр

Гузачев Александр 
Николаевич



V
Х лустиков А ндрей
Николаевич________
Щ ербакова Татьяна 
Валентиновна 
Уралев Дмитрий 
Александрович  ̂
Котов Николай 
Анатольевич ^

С


